-{ MARPROM
MARIBORSKI POTNISKI PROMET

Linija 2
V SMERI

Kardeljeva -
Borstnikova

Razvanje

vsmert O | 04 | 05 | 06 | 07 [ 08 | 09| 10 | 11|12 [ 13 |14 |15] 16 17|18 [ 19| 2021 ] 2223

Kardeljeva -
Borstnikova

DELAVNIK

Razvanje

vsMer O | 04 | 05 | 06 | 07 | 08 | 09| 10 | 11|12 [ 13 |14 |15] 16| 17|18 [ 19| 20| 21] 2223

Kardeljeva -
Borstnikova

SOBOTA

Razvanje

NEDELJA

Predvideni ¢asi odhodov so informativhega znacaja. / All times are approximate.
(.a Vozila so prilagojena potrebam gibalno oviranih oseb. / Adapting vehicles for people with disabilities.



Kraljevica Marka ulica -+ MARPROM

Linija 2
V SMERI

Kardeljeva -
Borstnikova

Razvanje

vsmert O | 04 | 05 | 06 | 07 [ 08 | 09| 10 | 11|12 [ 13 |14 |15] 16 17|18 [ 19| 2021 ] 2223

Kardeljeva -
Borstnikova

DELAVNIK

Razvanje

vsMer O | 04 | 05 | 06 | 07 | 08 | 09| 10 | 11|12 [ 13 |14 |15] 16| 17|18 [ 19| 20| 21] 2223

Kardeljeva -
Borstnikova

SOBOTA

Razvanje

NEDELJA

Predvideni ¢asi odhodov so informativhega znacaja. / All times are approximate.
(.a Vozila so prilagojena potrebam gibalno oviranih oseb. / Adapting vehicles for people with disabilities.



Oresko nabrezje ﬂ%ﬂsﬁﬁﬁgﬁg’

Linija 2
V SMERI

Kardeljeva -
Borstnikova

38 18

vsmert O | 04 | 05 | 06 | 07 [ 08 | 09| 10 | 11|12 [ 13 |14 |15] 16 17|18 [ 19| 2021 ] 2223

Kardeljeva -
Borstnikova

Razvanje

DELAVNIK

Razvanje

vsMer O | 04 | 05 | 06 | 07 | 08 | 09| 10 | 11|12 [ 13 |14 |15] 16| 17|18 [ 19| 20| 21] 2223

Kardeljeva -
Borstnikova

SOBOTA

Razvanje

NEDELJA

Predvideni ¢asi odhodov so informativhega znacaja. / All times are approximate.
(.a Vozila so prilagojena potrebam gibalno oviranih oseb. / Adapting vehicles for people with disabilities.



Oresko nabrezje 2 ﬂ%ﬂsﬁﬁﬁgﬁg’

Linija 2
V SMERI

Kardeljeva -
Borstnikova

39 19

vsmert O | 04 | 05 | 06 | 07 [ 08 | 09| 10 | 11|12 [ 13 |14 |15] 16 17|18 [ 19| 2021 ] 2223

Kardeljeva -
Borstnikova

Razvanje

DELAVNIK

Razvanje

vsMer O | 04 | 05 | 06 | 07 | 08 | 09| 10 | 11|12 [ 13 |14 |15] 16| 17|18 [ 19| 20| 21] 2223

Kardeljeva -
Borstnikova

SOBOTA

Razvanje

NEDELJA

Predvideni ¢asi odhodov so informativhega znacaja. / All times are approximate.
(.a Vozila so prilagojena potrebam gibalno oviranih oseb. / Adapting vehicles for people with disabilities.



Maribor AP ﬂ%ﬂsﬁﬁﬁgﬁy

Linija 2
V SMERI

Kardeljeva -
Borstnikova 20 20 | 20 20 | 20 20 | 20 20 | 20 20 | 20 20 | 20 20 20 | 30 | 35 | 30

X 40 | 40 | 40 | 40 | 40 | 40 | 40 | 40 | 40 | 40 | 40 | 40 | 40 | 40 | 40
; Razvanje 05 00 20 00 00 | 00 20 | 00 00 20 20 | 00 20 | 00 20 | 00 35 30
5 40 40 40 20 | 40 40 | 40 | 40 40 40

(1]

=8 Botanic¢ni vrt 40 40 40 40 40 40

vsmert O | 04 | 05 | 06 | 07 | 08 | 09 ] 10 | 11|12 |13 |14 | 15]) 16| 17| 18| 19| 20| 21 ] 2223

Kardeljeva - 35| 05|05 0505|0505 05|05 05| 05| 05|05 | 05|05 |05 |05 | 05
Borstnikova 35 (35| 35|35 |35 | 35| 35| 35 | 35 40

Razvanje 05 | 05 | 05 | 05 05 05 05 05 05 05 05 05 05 05 | 40

SOBOTA

05 05 05 05 05 | 05

vsMER O | 04 | 05 | 06 | 07 | 08| 09 ] 10 | 11|12 |13 | 14 | 15 16| 17| 18 |19 | 20| 21 ] 22|23

Kardeljeva - 50 50 50 50 50 50 20 20 20 50 50 50 50 50 50 50 25
Borstnikova

Botanicni vrt

Razvanje 50 50 | 50 50 20 50 | 50 50 50 25

NEDELJA

Botanic¢ni vrt 50 50 50 50

Predvideni ¢asi odhodov so informativhega znacaja. / All times are approximate.
(./ Vozila so prilagojena potrebam gibalno oviranih oseb. / Adapting vehicles for people with disabilities.



.{ MARPROM
MARIBORSKI POTNISKI PROMET
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Linija 2 SMER VOZNJE ()

vsMErl (O

Kardeljeva -
Borstnikova 242412424124 (24|24(24|24(24|24(24|24|24|24|34|39|34

E 44144 |44|144|44|144|44|144|44|144 (44|44 |44 |44 | 44

< Razvanje 08|/04|24|{04|04({04|24({04/04|24 /24|04 24 04 24|04 39 34
: 44 | 44 44 | 24 | 44 44 | 44 | 44 44 44

|

wl

=8 Botanicni vrt 44 44 44 44 44 44

VSMERL O o4 os|os) 07| o8]0 1011 12]13] 14| 15| 16|17 18] 10] 20| 21] 22| 23

Kardeljeva -
Borstnikova 39/39|39|39(39(39(39|39|39 44

Razvanje 09|09 |09 |09 09/09{09/09/09(09|09|09 |09 09 44

SOBOTA

Botanicni vrt 09 09 09 09 09 | 09

VSMERT O |osos|oc]07]0s]oo]10]11]12]13]14] 15| 16|17 18] 10] 20| 21] 22| 23

Kardeljeva -
Borstnikova

Razvanje 54 54| 54 54 24 54 |54 54 54 29

NEDELJA

Botanicni vrt 54 54 54 54

Predvideni ¢asi odhodov so informativnega znac¢aja. / All times are approximate.
Vozila so prilagojena potrebam gibalno oviranih oseb. / Adapting vehicles for people with disabilities.



.{ MARPROM
MARIBORSKI POTNISKI PROMET
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Linija 2 SMER VOZNJE ()

vsMErl (O

Kardeljeva -
Borstnikova 26|26|26|26|26|26/26(26|26|26|26|26|26|26|26|36|41|36

¢ 46 |46 | 46 |46 | 46 | 46 |46 | 46 |46 | 46 | 46 | 46 | 46 | 46 | 46

| Razvanje 10|06 |26 06| 06 | 06 26 |06 | 06 | 26 |26 |06 | 26|06 26|06 41 36
= 46 | 46 46 | 26 | 46 46 |46 | 46 46 46

|

wl

=8 Botanicni vrt 46 46 46 46 46 46

VSMERL O o405 os]07]0s]oo|10]11]12]13] 14| 15| 16|17 18] 10] 20| 21] 22| 23

Kardeljeva -
Borstnikova 41/41(41|41(41|41|41 |41 |41 46

Razvanje 11111111 111111111111 |11|11|11 11|46

SOBOTA

Botanicni vrt 11 11 11 11 11|11

VSMERT O |osos|os]07]0s]oo|10]1112]13]14] 15| 16|17 18] 10] 20| 21] 22|23

Kardeljeva - 56|56/ 56|/56|56|56|26/26|26|56|56|56|56|56|56|56|31
Borstnikova

Razvanje 56 56 | 56 56 26 56 | 56 56 56 31

NEDELJA

Botanicni vrt 56 56 56 56

Predvideni ¢asi odhodov so informativnega znac¢aja. / All times are approximate.
Vozila so prilagojena potrebam gibalno oviranih oseb. / Adapting vehicles for people with disabilities.



.{ MARPROM
MARIBORSKI POTNISKI PROMET

@ & o
g Ly oy
K & S
£ o F 5 & ©
g £ &8 g &
@ [s) S
& F o & ¥ ¥ & & & =
¢ f ’ @ ° @ NS S ; ) t';
= ~ 5 @ o @
$ & & S LS EEESE
§ §F o & 8 f § & o £y 55 F
3 5 N £ o Qg @ R o & @ & @ @ @
s S o S 2 - - s s s S
Linija 2 SMER VOZNJE ()

vsMErl (O

Kardeljeva -
Borstnikova 28| 28| 28|28|28|28|28|28|28|28|28|28|28|28|28|38|43|38

¢ 48 48| 48| 48|48 | 48|48 |48 (48|48 | 48|48 48 48|48
| Razvanje 12| 08|28 08| 08 08 28|08 08 28|28 08| 28|08 28 08 43 38
= 48 | 48 48| 28 | 48 48 | 48 | 48 48 a8

|

wl

=8 Botanicni vrt 48 48 48 48 48 48

VSMERL O o405 |os]07]0s]oo|10]1112]13] 14| 15| 16|17 18] 10] 20| 21] 22 23

Kardeljeva -
Borstnikova 43|43 (43/43(43|43(43 |43 |43 48

Razvanje 13|13 |13 |13 13{13 /13|13 |13 |13 13|13 |13 13|48

SOBOTA

Botanicni vrt 13 13 13 13 13|13

VSMERT O |osos|oc]07]0s]oo]10]1112]13] 14| 15| 16|17 18] 10] 20| 21] 22| 23

Kardeljeva - 58|58 |58|58|58|58|/28|28|28|58|58|58|58|58|58|58|33
Borstnikova

Razvanje 58 58| 58 58 28 58 | 58 58 58 33

NEDELJA

Botanicni vrt 58 58 58 58

Predvideni ¢asi odhodov so informativnega znac¢aja. / All times are approximate.
Vozila so prilagojena potrebam gibalno oviranih oseb. / Adapting vehicles for people with disabilities.



Betnavska - Zolgarjeva - MARFROM

Linija 2
V SMERI

Kardeljeva -
Borstnikova 30 | 30| 30 | 30| 30 | 30| 30| 30 | 30 | 30 | 30| 30 | 30 | 30 | 30 | 40 | 45 | 40

< 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50

-4 Razvanje 14 10 | 30 10 10 10 | 30 10 10 | 30 | 30 10 | 30 10 30 10 | 45 | 40
E 50 50 50 | 30 | 50 50 50 | 50 50 50

w

(=¥ Botanicni vrt 50 50 50 50 50 50

vsmert O | 04 | 05 | 06 | 07 | 08| 09 ] 10 | 11|12 |13 |14 | 15] 16| 17|18 |19 | 20| 21 ] 2223

Kardeljeva - 45 | 15 | 15 | 15 | 15 | 15 | 15 | 15 | 15 | 15 (| 15 | 15 | 15 | 15 | 15 | 15 | 15 | 13
Borstnikova 45 | 45 | 45 | 45 | 45 | 45 | 45 | 45 | 45 50

Razvanje 15 | 15 | 15 | 15 i5 | 15 | 15 | 15 | 15 | 15 | 15 | 15 | 15 15 50

SOBOTA

Botanic¢ni vrt 15 15 15 15 15 15
vsMER O | 04 | 05 | 06 | 07 | 08 | 09 | 10 | 11 |12 | 13 |14 ]| 15[ 16|17 [ 18] 19| 20| 21| 22|23 |
Kardeljeva - 00 00 | 00O | OO | OO | OO | 30 | 30 00 | 00 | 00 | OO | OO0 | 00 | OO
Borstnikova 30 35
<
@ | Razvanje 00 00 | 00 00 | 30 00 | 00 00 00 | 35
w
[a]
w
2l Botaniéni vrt 00 00 00 00
Predvideni ¢asi odhodov so informativhega znacaja. / All times are approximate.
(./ Vozila so prilagojena potrebam gibalno oviranih oseb. / Adapting vehicles for people with disabilities.



.{ MARPROM
MARIBORSKI POTNISKI PROMET
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Linija 2 SMER VOZNJE ()

vsMErl (O

Kardeljeva -
Borstnikova 32(32|32(32|32|32|32|32|32|32(32|32(32|32(32|42|47 |41

¢ 52|52 |52(52|52|52(52|52|52(52|52|52|52|52(52

| Razvanje 15/12(32 12|12 1232|1212 32|32 12|32|1232|12 |47 41
= 52|52 523252 52 52|52 52 52

|

wl

=8 Botanicni vrt 52 52 52 52 52 52

VSMERL O o405 |os]07]0s] 09|10 1112]13] 14| 15| 16|17 18] 10] 20| 21] 22| 23

Kardeljeva -
Borstnikova 47 |47 |47 |47 |47 |47 |47 |47 |47 52

Razvanje 17|17 |17 |17 17|17 17|17 |17 |17 |17 |17 |17 17 | 52

SOBOTA

Botanicni vrt 17 17 17 17 17|17
VSMERT O 04| 0506|0708 |09 10]11]12]13]14]15] 16| 17| 18] 19|20 21] 22| 23]
Kardeljeva - 02/02|/02|02|02|02|32|32 02/02(02|02{02|02|02
Borstnikova 32 37

é Razvanje 02 02|02 02|32 02|02 02 02|37

(o]

% Botanicni vrt 02 02 02 02

Predvideni ¢asi odhodov so informativnega znac¢aja. / All times are approximate.
Vozila so prilagojena potrebam gibalno oviranih oseb. / Adapting vehicles for people with disabilities.



.{ MARPROM
MARIBORSKI POTNISKI PROMET
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Linija 2 SMER VOZNJE ()

vsMErl (O

Kardeljeva -
Borstnikova 33({33|33(33|33(33|33|33|33|33|33|33|33/33(33|43|48|42

¢ 53|53 |53 (53|53 53|53 |53|53(53|53|53|53|53|53

| Razvanje 16 13|33 /13|13 |13 33|13 1333|3313 (33|13 33|13 48 42
= 53 53 53|33 |53 53 53|53 53 53

|

wl

=8 Botanicni vrt 53 53 53 53 53 53

VSMERL O o405 |os)07]0s]oo] 1011 12]13] 14| 15| 16|17 18] 10] 20| 21] 22| 23

Kardeljeva -
Borstnikova 48 |48|48|48|48|48|48 |48 |48 53

Razvanje 18|18 |18 |18 18({18/18|18 /18|18 /18|18 |18 18|53

SOBOTA

Botanicni vrt 18 18 18 18 18|18
VSMERT O 04| 0506|0708 |09 10]11]12]13]14]15] 16| 17| 18] 19|20 21] 22| 23]
Kardeljeva - 03/03|(03|03(03/03|33|33 03/03(03/03|{03|03|03
Borstnikova 33 38

é Razvanje 03 03|03 03|33 03|03 03 03 | 38

(o]

% Botanicni vrt 03 03 03 03

Predvideni ¢asi odhodov so informativnega znac¢aja. / All times are approximate.
Vozila so prilagojena potrebam gibalno oviranih oseb. / Adapting vehicles for people with disabilities.



Betnavska - Goriska ﬂ%ﬂsﬁﬁﬁgﬁy

Linija 2
V SMERI

Kardeljeva -
Borstnikova 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 44 49 43

X 54 | 54 | 54 | 54 | 54 | 54 | 54 | 54 | 54 | 54 | 54 | 54 | 54 | 54 | 54

< Razvanje 17 14 34 14 14 14 34 14 14 34 34 14 34 14 34 14 49 43
E 54 54 54 34 54 54 54 54 54 54

(1]

=} Botanic¢ni vrt 54 54 54 54 54 54

vsmert O | 04 | 05 | 06 | 07 | 08 | 09 ] 10 | 11 ] 12|13 |14 | 15 16| 17| 18 |19 | 20| 21 ] 22|23

Kardeljeva - 49 (19 | 19 | 19 | 19 | 19 | 19 (19 | 19 | 19 (19 | 19 | 19 | 19 | 19 | 19 | 19 | 16
Borstnikova 49 | 49 | 49 | 49 | 49 | 49 | 49 | 49 | 49 54

Razvanje 19 19 | 19 19 19 19 19 19 19 | 19 | 19 19 | 19 19 54

SOBOTA

Botaniéni vrt 19 19 19 19 19 19
vsMER O | 04 | 05 | 06 | 07 | 08 | 09 | 10| 11|12 |13 |14 ]| 15[ 16] 17 18] 19| 20| 212223
Kardeljeva - 04 04 04 04 04 04 34 34 04 04 04 04 04 04 04
Borstnikova 34 39
<
& | Razvanje 04 04 | 04 04 | 34 04 | 04 04 04 | 39
w
[a]
w
= Botanini vrt 04 04 04 04
Predvideni ¢asi odhodov so informativhega znacaja. / All times are approximate.
(./ Vozila so prilagojena potrebam gibalno oviranih oseb. / Adapting vehicles for people with disabilities.



-{ MARPROM

MARIBORSKI POTNISKI PROMET

Linija 2
V SMERI

Kardeljeva -
Borstnikova 35| 35| 35| 35| 35 | 35 | 35 | 35 35 | 35 | 35 | 35 | 35| 35 | 35 | 45 | 50 | 44

< 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55

§ Razvanje 18 15 35 15 15 15 | 35 15 15 35 | 35 15 | 35 15 35 15 50 | 44
< 55 55 55 35 55 55 55 55 55 55

w

(=¥ Botanicni vrt 55 55 55 55 55 55

vsmert O | 04 | 05 | 06 | 07 | 08| 09 ] 10 | 11|12 |13 |14 |15 16| 17| 18 |19 | 20| 21 ] 22|23

Kardeljeva - 50 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 17
Borstnikova 50 | 50 | 50 | 50 | 50 | 50 | 50 | 50 | 50 55

Razvanje 20 | 20 | 20 | 20 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 20 20 | 55

SOBOTA

Botaniéni vrt 20 20 20 20 20 20
vsMER O | 04 | 05 | 06 | 07 | 08 | 09| 10 | 11 |12 |13 |14 ]| 15[ 16|17 [ 18] 19| 20| 21| 22| 23 |
Kardeljeva - 05 05 05 05 05 05 35 35 05 05 05 05 05 05 05
Borstnikova 35 40
<
E Razvanje 05 05 | 05 05 | 35 05 | 05 05 05 | 40
[a]
w
2l Botaniéni vrt 05 05 05 05
Predvideni ¢asi odhodov so informativhega znacaja. / All times are approximate.
(./ Vozila so prilagojena potrebam gibalno oviranih oseb. / Adapting vehicles for people with disabilities.



Kardeljeva - Knafelceva -+ MARPROM

Linija 2
V SMERI

Kardeljeva -
Borstnikova 36 | 36 | 36 | 36 | 36 | 36 | 36 | 36 | 36 | 36 | 36 | 36 | 36 | 36 | 36 | 46 | 51 | 45

< 56 56 56 56 56 | 56 56 | 56 56 56 56 56 56 56 56

<) Razvanje 19 16 | 36 16 16 16 | 36 16 16 | 36 | 36 16 | 36 16 36 16 51 45
E 56 | 56 56 | 36 | 56 56 56 | 56 56 56

w

(=¥ Botanicni vrt 56 56 56 56 56 56

vsmert O | 04 | 05 | 06| 07 | 08 ]| 09 ] 10| 11 ] 12|13 |14 | 15]) 16 ] 17 ] 18|19 20|21 ] 2223

Kardeljeva - 51 | 21 (21 | 21 | 21 | 21 | 21 | 21|21 | 21 | 21|21 | 21 | 21 | 21 | 21 | 21 | 18
Borstnikova 51 | 51 | 51 | 51 | 51|51 |51 | 51 | 51 56

Razvanje 21 | 21 | 21 | 21 21 | 21 | 21 | 21 | 21 | 21 | 21 | 21 | 21 21 | 56

SOBOTA

Botaniéni vrt 21 21 21 21 21 21
vsMERI O | 04 | 05 | 06 | 07 | 08 | 09 | 10 | 11 |12 |13 |14 ]| 15[ 16|17 18] 19| 20| 21|22 23|
Kardeljeva - 06 06 | 06 | 06 | 06 | 06 | 36 | 36 06 | 06 06 | 06 | 06 | 06 | 06
Borstnikova 36 41
<
@ | Razvanje 06 06 | 06 06 | 36 06 | 06 06 06 | 41
w
[a]
w
2l Botaniéni vrt 06 06 06 06
Predvideni ¢asi odhodov so informativhega znacaja. / All times are approximate.
(./ Vozila so prilagojena potrebam gibalno oviranih oseb. / Adapting vehicles for people with disabilities.



.{ MARPROM
MARIBORSKI POTNISKI PROMET

Linija 2 SMER VOZNJE ()

vsMErl (O

Kardeljeva -
Borstnikova 3737|3737 |37|37|37|37|37|37|37|37|37 37|37 |47 |52 |46

E 57|57|57|57|57 |57 |57 |57 |57 |57 |57 |57 |57 |57 |57

< Razvanje 2017 37|17 |17 |17 |37 |17 |17 |37 |37 |17 |37 |17 |37 |17 |52 |46
: 57 |57 57|37 |57 57 |57 |57 57 57

|

wl

=8 Botanicni vrt 57 57 57 57 57 57

VSMERL O o405 |os)07]0s]oo|10]1112]13] 14| 15| 16|17 18] 10] 20| 21] 22| 23

Kardeljeva -
Borstnikova 52|52|52|52|52|52|52|52|52 57

Razvanje 22| 22|22 | 22 222222222222 |22|22|22 22|57

SOBOTA

Botanicni vrt 22 22 22 22 22| 22

VSMERT O |osos|os] 07| o8] oo 10]11]12]13] 14] 15| 16|17 18] 10] 20| 21] 22| 23

Kardeljeva - 07|/07|07|07|07|07 |37 |37 07|/07|07|07|07 |07 |07
Borstnikova 37 42
<
& N Razvanje 07 07 | 07 07 | 37 07 | 07 07 07 | 42
w
(=]
w
& Botaniéni vrt 07 07 07 07

Predvideni ¢asi odhodov so informativnega znac¢aja. / All times are approximate.
Vozila so prilagojena potrebam gibalno oviranih oseb. / Adapting vehicles for people with disabilities.



.{ MARPROM
MARIBORSKI POTNISKI PROMET

Linija 2 Velja od 01. 09. 2020

vsMErl (O

Razvanje
58 | 58 58 | 38 | 58 58 | 58 | 58 58 58

Botanicni vrt 58 58 58 58 58 58

VSMERL O o405 06] 07| 08| 09|10 1112]13] 14| 15| 16|17 18] 19] 20| 21] 2223

Razvanje

DELAVNIK

Botanicni vrt 23 23 23 23 23|23

VSMERT O o405 |0s]07] 08| 09|10 1112]13] 14| 15] 16|17 18]10] 20| 21] 22 23]

Razvanje

SOBOTA

Botanicni vrt 08 08 08 08

NEDELJA

Predvideni ¢asi odhodov so informativnega znacaja. / All times are approximate.
Vozila so prilagojena potrebam gibalno oviranih oseb. / Adapting vehicles for people with disabilities.



Betnavski grad

4/ MARPRO

m

RIBORSKI POTNISKI PROMET

Linija 2
V SMERI

DELAVNIK

V SMERI

SOBOTA

V SMERI

NEDELJA

Razvanje

Botanicni vrt

Razvanje

Botanicni vrt

Razvanje

Botanicni vrt

O

€

24

24

09

24

24

24

09

09

09

24

24

24

09

09

24

24

39

24

24

24

59
59

24

09

09

24

24

09

24

24

24

09

09

24

09

59

44

Predvideni ¢asi odhodov so informativhega znacaja. / All times are approximate.
Vozila so prilagojena potrebam gibalno oviranih oseb. / Adapting vehicles for people with disabilities.




Razvanje - vrtnarstvo

4/ MARPRO

m

RIBORSKI POTNISKI PROMET

SOBOTA DELAVNIK

NEDELJA

Linija 2
V SMERI

V SMERI

V SMERI

Botanicni vrt

Razvanje

Botanicni vrt

Razvanje

Botanicni vrt

Razvanje

© | 04| 05 06 | 07

26 26

© | 04 | 05 | 06 | 07|

10

26

10

10

10

25

25

26

10

10

25

25

40

26

41

00

25

25

26

10

10

25

10

25

25

26

10

10

26

10

45

01

Predvideni ¢asi odhodov so informativhega znacaja. / All times are approximate.
Vozila so prilagojena potrebam gibalno oviranih oseb. / Adapting vehicles for people with disabilities.



Razvanje - GD

4/ MARPRO

m

RIBORSKI POTNISKI PROMET

Linija 2
V SMERI

DELAVNIK

V SMERI

SOBOTA

V SMERI

NEDELJA

Razvanje

Botanicni vrt

Razvanje

Botanicni vrt

Razvanje

Botanicni vrt

O

€

27 | 27

11

27

11

11

11

26

26

27

11

11
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Predvideni ¢asi odhodov so informativhega znacaja. / All times are approximate.
Vozila so prilagojena potrebam gibalno oviranih oseb. / Adapting vehicles for people with disabilities.



4
=
m m o
@
““ kS
I | m
| m ©
N 2 j
3 | |
. ]
~ : .m. W
3 : |
Q M M ..m
g : | | |
QU e | a e
X 0 2 |
,m 7 E 1 Ex
Q- | |
O m =
P o
3 z |
%) 0 .m w
S 7 |
Q 2 vc A
B ©
x |
N 2 | u m
o 7 | % |
(o] W .m
m B c
N i} :
.\O_Qm..m vaO [ o _ m .W
m\_%\@m_ " : _m o
G\,m\_%e.oé y VW ﬂ | m
) , : .|I
@ﬁ@mc 2 n .w m
._\,m%%s_w ¢ m . w |
4 = 5 | m
m&%@@; | O a
m*@és.w [ m N m 5 9
& . 7 |
Ao&@_w 2 0 ﬂo
@:@%@A@Q@Q- 5 w w
@\_@QQO ”m nn_v
q:m.%%&o@ ) | .N
mu\._wbmu&, w .Id
\oﬂ,.,m | |
'S,
f@&% y Dr. w.
]
aoﬁwm& ) ..Im
(]
mw,.v@cmco\wm@o q @ .m >
m+@®¢ |
e, ,@.\E@U. @ .n M wm
> 2F
9% .| |
.W@&Qmoo%ﬁo ) s m ..m
v 83%3 ; E m V |
g o o I |8
n i . (01
it g 109
((°] U5 o) % & : |
v = _..w 13d
u QT&O@Q@% . g -
R w.\\.m@ )




